[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01157/2008
Solicita a instalação de 11 (Onze) luminárias em postes localizados na Rodovia Quintino de Lima, Bairro Campininha. (Reitera a Indicação 956/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios, junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de onze braços de IP com lâmpadas VS 150/220V, em postes com rede existente na Rodovia Quintino de Lima, altura do Km 5, Bairro Campininha, Distrito de Canguera .

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação atende diversos pedidos de estudantes e moradores das imediações, pois por causa da escuridão, ficam à mercê de marginais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03957/2008